特別史跡名勝天然記念物又は史跡名勝天然記念物の現状変更等の許可申請等に関する規則第３条関係
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　　月　　日
　文化庁長官　殿
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　氏名                           　印
現状変更等終了報告書
　　　    年  　月    日付け  の      号で許可を受けた下記についての現状変更等が次のとおり終了しましたので報告します。
記

	１
	史跡、名勝、天然記念物の名称
	（例）史跡○○○、名勝○○○、天然記念物○○○

	２
	現状変更等の内容

	  ※具体的に、申請書記載の内容に即してご記入ください。

	３
	現状変更等の許可年月日
	    年  　月    日

	４
	現状変更の終了年月日
	　　年　　月　　日

	５
	現状及び内容

	６
	その他参考となる事項

　※添付書類
　　現状変更等の結果を示す写真又は見取図（行為前、行為中のものも適宜添付のこと）